Instituto de Medicina Integral Prof. Fernando Figueira

Escola de Pós-graduação em Saúde Materno Infantil

Instituição Civil Filantrópica

INSTITUTO DE MEDICINA INTEGRAL PROFESSOR FERNANDO

FIGUEIRA – IMIP

ERRATA N° 001 – ALTERAÇÃO CRONOGRAMA

 EDITAL SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE PESSOAL N° 012.2024

O INSTITUTO DE MEDICINA INTEGRAL PROFESSOR FERNANDO FIGUEIRA -

IMIP, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos. inscrita no CNPJ/MF sob o nº.

10.988.301/0001-29, com sede na Rua dos Coelhos, nº 300, Boa Vista, Recife/PE, através de sua

Presidente Sra. Silvia Rissin, portadora do CPF/MF nº 090.123.704-34 e RG nº 691.813, expedido

pela SSP/PE, que, no uso de suas atribuições estatutárias, torna pública a ERRATA N° 001 com  a

alteração do cronograma do Edital do Processo Seletivo Público Simplificado, visando a seleção de

profissional para execução das ações do projeto intitulado “Programa de Telerreabilitação

Multidisciplinar: um estudo de comparativo com pacientes com sequelas de Acidente Vascular

Cerebral” de acordo com o termo de compromisso nº 25000.172597/2020-76 firmado entre o IMIP

e o MS – Ministério da Saúde

Onde lê-se:

ANEXO II – CALENDÁRIO

Evento  Data/Período Local

Inscrição  18/03/2024 a 26/03/2024
Link

https://redcap.link/pronasimip

Etapa 1 – Avaliação

Curricular

27/03/204 a 28/03/2024  A definir – Comissão

Avaliadora

Convocação para Entrevista 01/04/2024
O candidato a ser
entrevistado será convocado
pelo site do IMIP
(www.imip.org.br link
editais).

Etapa 2 – Entrevista 02/04/2024 a 03/04/2024 A definir

Resultado dos aprovados 04/04/2024 SITE IMIP www.imip.org.br

Recurso 05/04/2024 email crimip@imip.org.br

https://redcap.link/pronasimip
http://www.imip.org.br/
http://www.imip.org.br/

Leia-se:

Evento  Data/Período Local

Inscrição  18/03/2024 a 26/03/2024
Link

https://redcap.link/pronasimip

Etapa 1 – Avaliação

Curricular

27/03/204 a 03/04/2024  A definir – Comissão

Avaliadora

Convocação para Entrevista 04/04/2024
O candidato a ser
entrevistado será convocado
pelo site do IMIP
(www.imip.org.br link
editais).

Etapa 2 – Entrevista 09/04 a 10/04/2024 A definir

Resultado dos aprovados 11/04/2024 SITE IMIP www.imip.org.br

Recurso 12/04/2024 email crimip@imip.org.br

Recife, 28 de março de 2024

https://redcap.link/pronasimip
http://www.imip.org.br/
http://www.imip.org.br/